NOVENTA EUROS CON DIECIOCHO CÉNTIMOS (12.790,18.- €), y un plazo de ejecución de VEINTICUATRO 
(24) meses. 

LOTE Nº 2.-  “VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.”  en su oferta económica de TREINTA Y NUEVE 
MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS CON VEINTIOCHO CÉNTIMOS (39.657,28.- €) sin IVA; IVA: 
OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO EUROS CON TRES CÉNTIMOS (8.328,03.- €), lo que asciende a un 
total de CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON TREINTA Y UN CÉNTIMOS 
(47.985,31.- €), y un plazo de ejecución de VEINTICUATRO (24) meses. 

LOTE Nº 3.-  “BIOSER, S.A.”  en su oferta económica de SEIS MIL EUROS CON SETENTA Y CUATRO 
CÉNTIMOS (6.000,74.- €) sin IVA; IVA: MIL DOSCIENTOS SESENTA EUROS CON DIECISEIS CÉNTIMOS 
(1.260,16.- €), lo que asciende a un total SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA EUROS CON NOVENTA 
CÉNTIMOS (7.260,90.- €), y un plazo de ejecución de VEINTICUATRO (24) meses. 

LOTE Nº 4.-  “SCHARLAB, S.L.”  en su oferta económica de ONCE MIL NOVENTA Y SEIS EUROS CON 
NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS (11.096,98.- €) sin IVA; IVA: DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA EUROS CON 
TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS (2.330,37.- €), lo que asciende a un total de TRECE MIL CUATROCIENTOS 
VEINTISIETE EUROS CON TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS (13.427,35.- €), y un plazo de ejecución de 
VEINTICUATRO (24) meses. 

LOTE Nº 5.-  “VWR INTERNATIONAL EUROLAB, S.L.U.”  en su oferta económica de VEINTITRES MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA EUROS (23.430,00.- €) sin IVA; IVA: CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTE 
EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (4.920,30.- €), lo que asciende a un total de VEINTIOCHO MIL 
TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (28.350,30.- €), y un plazo de ejecución de 
VEINTICUATRO (24) meses. 

La mesa de contratación acuerda, no obstante, que en caso de que algún licitador se encuentre 

en presunción de anormalidad (de acuerdo con lo establecido en el artículo 149.4 de la LCSP y con